
M-55

M-23
M-39

M-24

組手トーナメント表【幼年（年少・年中）の部】　Mコート

池田あいり［愛媛新極真三好］

藤原晴翔

岡山栞太［高知新極真三好］

優勝 準優勝

決勝いけだ　あいり

ふじわら　はると

おかやま　かんた

川崎珀愛［香川中央新極真］

井上知香［愛媛河野道場］

増田優空［愛媛新極真三好］

かわさき　はくあ

いのうえ　ちか

ますだ　そら

1
2
3

4
5
6

M-40

1

A-62

A-48
A-32

組手トーナメント表【小学1年男子/中級の部】　Aコート

高橋慶丞［高知新極真三好］

野首快友［愛媛河野道場］

優勝 準優勝

決勝
たかはし　けいすけ

のくび　はやと

渡辺琉生［愛媛悠心道場］

山口琉斗［高知新極真三好］

多田悠希［香川中央新極真］

わたなべ　るい

やまぐち　りゅうと

ただ　はるき

41
42

43
44
45

A-49

4

A-63

A-50
A-33

組手トーナメント表【小学1年女子の部】　Aコート

小島りん［徳島北東あわじ新極真］

大塚萌愛［徳島北東あわじ新極真］

優勝 準優勝

決勝
おじま　りん

おおつか　もえ

郷木葵依［岡山東新極真］

川村野乃華［高知新極真三好］

小島らん［徳島北東あわじ新極真］

ごうぎ　あおい

かわむら　ののか

おじま　らん

46
47

48
49
50

A-51

5

　

A-34

A-10

A-11

A-35

A-12

A-8

A-9

A-13

A-64

A-52

A-36

A-37

組手トーナメント表【小学2年男子/新人の部】　Aコート

大久保漣［徳島北東あわじ新極真］

白石大翔［愛媛新極真三好］

中川瑛心［愛媛道真会館］

高橋　集［高知新極真三好］

武林駿佑［徳島北東あわじ新極真］

尾﨑航大［徳島西南新極真］

西村　楓［高知新極真三好］

山本貴裕［愛媛秋山道場］

川又颯介［愛媛新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

おおくぼ　れん

しらいし　ひろと

なかがわ　えいしん

たかはし　しゅう

たけばやし　しゅんすけ

おざき　こうだい

にしむら　かえで

やまもと　たかひろ

かわまた　そうすけ

森本隼斗［愛媛新極真三好］

石丸慶次朗［高知新極真三好］

山中柚葵［高知新極真三好］

井上将佑［愛媛河野道場］

若林優大［徳島北東あわじ新極真］

池田賢心［高知新極真三好］

白川綾都［徳島西南新極真］

加納楓大［愛媛道真会館］

山下煌介［愛媛新極真三好］

もりもと　はやと

いしまる　けいじろう

やまなか　ゆずき

いのうえ　しょうすけ

わかばやし　ゆうだい

いけだ　けんしん

しらかわ　あやと

かのう　ふうた

やました　おうすけ

51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68

A-14

A-15

A-17

A-16

A-53

6

A-38

A-18

A-39

A-19

A-65

A-54

A-40

A-41

組手トーナメント表【小学2年男子/中級・上級の部】　Aコート

神先渉羽［徳島北東あわじ新極真］

伊藤暁斗［愛媛河野道場］

不破慶信［愛媛芦原会館］

高山蓮士［高知新極真三好］

木下陽仁［徳島西南新極真］

福岡晄生［愛媛道真会館］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

かみさき　しょう

いとう　あきと

ふわ　けいしん

たかやま　れんと

きのした　はると

ふくおか　みづき

辻野輝心［兵庫中央新極真］

薦田湊志［香川中央新極真］

西田悠之介［徳島北東あわじ新極真］

田中優陽［愛媛道真会館］

杉田　光［愛媛如水会館］

木村皇我［愛媛秋山道場］

関　陽海［高知新極真三好］

つじの　きしん

こもだ　そうし

にしだ　ゆうのすけ

たなか　ゆうひ

すぎた　ひかる

きむら　こうが

せき　はるみ

69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81

A-20

A-21

A-22

A-55

7

A-42

A-23

A-43

A-24

A-66

A-56

A-44

A-45

組手トーナメント表【小学2年女子の部】　Aコート

角野仁咲［香川中央道場］

松村美桜［徳島西南新極真］

矢野未悠［愛媛如水会館］

桐田莉央［愛媛道真会館］

山本咲歩［香川中央新極真］

花本采嶺［徳島西南新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

すみの　みさき

まつむら　みお

やの　みゆう

きりた　りお

やまもと　さほ

はなもと　あやね

岩本　葵［徳島北東あわじ新極真］

岑永彩葉［香川中央新極真］

岩本愛琉［愛媛道真道場］

山中陽茉梨［高知新極真三好］

小林あづさ［香川中央新極真］

杉山衣莉［徳島西南新極真］

冨田楓逢［愛媛新極真三好］

いわもと　あおい

みねなが　いろは

いわもと　あいる

やまなか　ひまり

こばやし　あずさ

すぎやま　いまり

とみた　ふうあ

82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94

A-25

A-26

A-27

A-57

８

B-14

B-1

B-15

B-2

B-55

B-37

B-16

B-17

組手トーナメント表【小学3年男子/中級の部】　Bコート

小椋太輔［岡山東新極真］

下元颯真［愛媛如水会館］

川村郁斗［高知新極真三好］

兼頭凛斗［愛媛新極真三好］

室野陽希［愛媛道真会館］

藤村優太［香川中央新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

おぐら　たいすけ

しももと　そうま

かわむら　いくと

かねとう　りんと

むろの　はるき

ふじむら　ゆうた

内山清人［岡山東新極真］

木村祥平［香川中央新極真］

吉岡色葉［徳島西南新極真］

大杉瑛人［高知新極真三好］

山本類斗［徳島西南新極真］

宮本創丞［徳島北東あわじ新極真］

桑原航大［愛媛河野道場］

うちやま　きよと

きむら　しょうへい

よしおか　いろは

おおすぎ　えいと

やまもと　るいと

みやもと　そうすけ

くわはら　こうだい

103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115

B-3

B-4

B-5

B-38

10

B-10

B-11

B-54

B-35

B-12

組手トーナメント表【小学3年男子/新人の部】　Bコート

猪山徠煌［徳島北東あわじ新極真］

岡田愛叶［徳島西南新極真］

三好　樂［高知新極真三好］

薦田隼一［愛媛如水会館］

優勝 準優勝 3位 3位

B-13

決勝
いやま　らいき

おかだ　かなと

みよし　がく

こもだ　じゅんいち

中村虎聖［高知新極真三好］

山内力毅［愛媛悠心道場］

馬場大燿［愛媛新極真三好］

尾崎想埜［徳島北東あわじ新極真］

なかむら　とらきよ

やまうち　りき

ばば　たいよう

おざき　その

95
96
97
98

99
100
101
102

B-36

9

1 2

M-25

M-4

M-5

M-26

M-6

M-1

M-3M-7

M-56

M-41

M-27

M-28

組手トーナメント表【幼年（年長）の部】　Mコート

関　真帆［高知新極真三好］

中村孝志［愛媛河野道場］

藤原湊翔

松永留位［高知新極真三好］

高山湊士［高知新極真三好］

福田一心［徳島西南新極真］

谷本　豪［徳島北東あわじ新極真］

荒井敢太［愛媛新極真三好］

所谷一花［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

M-2

決勝

せき　まほ

なかむら　こうし

ふじわら　みなと

まつなが　るい

たかやま　みなと

ふくだ　いっしん

たにもと　ごう

あらい　かんた

ところだに　いちか

川村麻斗［高知新極真三好］

中村碧志［愛媛河野道場］

太田空羽虎［徳島北東あわじ新極真］

中澤應介［高知新極真三好］

川﨑大介［兵庫中央新極真］

小松弓斗［高知新極真三好］

尾﨑稜馬［徳島西南新極真］

中村旺煌［高知新極真三好］

岩本琉杏［愛媛道真会館］

溝口隼大［徳島北東あわじ新極真］

かわむら　あさと

なかむら　あおし

おおた　くうが

なかざわ　おうすけ

かわさき　だいすけ

こまつ　ゆみと

おざき　りょうま

なかむら　おうき

いわもと　るあん

みぞぐち　はやた

7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

M-8

M-9

M-11

M-10

M-42

2

34
35
36
37
38
39
40

A-28

A-1

A-2

A-29

A-3

A-4

A-61

A-46

A-30

A-31

組手トーナメント表【小学1年男子/新人の部】　Aコート

粉川瑛仁［徳島北東あわじ新極真］

濵田耕汰［高知新極真三好］

正木夢結［高知新極真三好］

カニークワ玄曹［香川中央新極真］

大串連太朗［高知新極真三好］

山本悠斗

木村一止［香川中央新極真］

金村瀧生［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

こかわ　えいしん

はまだ　こうた

まさき　ゆめ

かにーくわ　けんぞう

おおぐし　れんたろう

やまもと　ゆうと

きむら　いちと

かねむら　そうせい

中原陽斗［香川中央新極真］

茨木　健［高知新極真三好］

日笠詠斗［岡山東新極真］

永野　晴［高知新極真三好］

川崎大愛［香川中央新極真］

深谷太陽［徳島北東あわじ新極真］

岡山琥徹［高知新極真三好］

なかはら　はると

いばらぎ　たける

ひかさ　えいと

ながの　はる

かわさき　だいあ

ふかたに　たいよう

おかやま　こてつ

26
27
28
29
30
31
32
33

A-5

A-6

A-7

A-47

3

組手／試合時間

一般上級 3分（1回戦は2分）
一般女子フルコンタクト 2分

中・高・一般女子セーフティ・壮年 1分30秒
小学生 1分30秒
幼年 1分

2分（2回）
2分

1分30秒
1分30秒
1分

10kg以上
10kg以上

なし
なし
なし

2分
2分

なし
なし
なし

本　戦 延長戦 体重判定（有効差） 最終延長

一般新人・中級 2分 2分 なし なし



B-56

B-39
B-18

組手トーナメント表【小学3年男子/上級の部】　Bコート

前川憲吾［徳島北東あわじ新極真］

小川颯真［徳島北東あわじ新極真］

優勝 準優勝

決勝
まえかわ　けんご

おがわ　そうま

一宮健心［徳島神武会館］

深谷海希［徳島北東あわじ新極真］

小島寅太郎［徳島北東あわじ新極真］

いちみや　けんしん

ふかたに　かいき

おじま　こたろう

116
117

118
119
120

B-40 

11

B-57

B-41
B-19

B-20 

組手トーナメント表【小学3年女子/初級の部】　Bコート

南　彩奈［兵庫中央新極真］

小松詩奈［愛媛新極真三好］

樽古柑奈［愛媛悠心道場］

優勝 準優勝

決勝みなみ　さな

こまつ　しな

たるふる　かんな

市川想愛［愛媛新極真三好］

桒田彩葉［徳島西南新極真］

谷口　蘭［高知新極真三好］

いちかわ　そあ

くわた　いろは

たにぐち　らん

121
122
123

124
125
126

B-42

12

　

C-12

C-20

C-21

C-58

C-42

C-22

組手トーナメント表【小学5年男子/新人の部】　Cコート

古味桜弥［高知新極真三好］

山﨑匠翔［愛媛河野道場］

西川征伽［高知新極真三好］

水野結斗［愛媛悠心道場］

優勝 準優勝 3位 3位

C-23

決勝
こみ　さくや

やまさき　しゅうと

にしがわ　せいか

みずの　ゆうと

山﨑聡士［高知新極真三好］

山本浩貴［愛媛秋山道場］

川手優也［岡山東新極真］

清水健生［高知新極真三好］

中島一貴［愛媛悠心道場］

やまさき　そうし

やまもと　ひろき

かわて　ゆうや

しみず　たける

なかじま　かずき

177
178
179
180

181
182
183
184
185

C-43

18

C-13

C-24

C-25

C-59

C-44

C-26

組手トーナメント表【小学5年男子/中級の部】　Cコート

谷口　凛［高知新極真三好］

四宮祐志［徳島西南新極真］

阿下陽向［徳島西南新極真］

岡山雄飛［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

C-27

決勝
たにぐち　りん

しのみや　ゆうじ

あした　ひなた

おかやま　ゆうひ

山本琉斗［徳島西南新極真］

仮谷春輝［高知新極真三好］

藤井和来［愛媛新極真三好］

文元煌星［徳島北東あわじ新極真］

濱田　祐［高知新極真三好］

やまもと　れんと

かりや　はるき

ふじい　わく

ぶんもと　きらん

はまだ　たすく

186
187
188
189

190
191
192
193
194

C-45

19

C-32

C-63

C-49
C-33

組手トーナメント表【小学6年男子/中級の部】　Cコート

三浦弘太郎［愛媛新極真三好］

北村　尋［岡山市北新極真］

吉本匡冴［愛媛芦原会館］

優勝 準優勝

C-34

決勝みうら　こうたろう

きたむら　ひろ

よしもと　きょうご

池田壮佑［香川中央新極真］

池田颯太［愛媛新極真三好］

下元梨功［愛媛如水会館］

川波颯介［高知新極真三好］

いけだ　そうすけ

いけだ　そうた

しももと　りく

かわなみ　そうすけ

210
211
212

213
214
215
216

C-50

23

C-14

C-15

C-28

C-29

C-60

C-46

C-30

組手トーナメント表【小学5年男子/上級の部】　Cコート

冨田柊羽［愛媛新極真三好］

加世田恵夢［大阪なにわ城北新極真］

菅原琉輝［愛媛秋山道場］

溝口颯真［徳島北東あわじ新極真］

南　慎宜［兵庫中央新極真］

優勝 準優勝 3位

C-31

決勝

とみた　しゅと

かせだ　めぐむ

すがはら　るきあ

みぞぐち　そうま

みなみ　しんぎ

三浦弦正［兵庫中央新極真］

前田翔亜［大阪なにわ城北新極真］

猪谷龍飛［香川中央新極真］

澤木航太［兵庫中央新極真］

佐藤謙真［徳島神武会館］

みうら　げんせい

まえだ　とあ

いだに　りゅうひ

さわき　こうた

さとう　けんしん

195
196
197
198
199

200
201
202
203
204

C-47

20

3 4

C-16

C-4

C-5

C-17

C-6

C-1

C-3C-7

C-57

C-40

C-18

C-19

組手トーナメント表【小学4年男子/中級の部】　Cコート

松澤春憧［高知新極真三好］

本田陽大［愛媛道真会館］

池田悠真［愛媛新極真三好］

片山源大郎［香川中央新極真］

大森海琉［愛媛新極真三好］

中原大輝［香川中央新極真］

田口丈琉［愛媛道真会館］

石丸清十朗［高知新極真三好］

松村蒼士郎［徳島西南新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

C-2

決勝

まつざわ　はると

ほんだ　ひなた

いけだ　ゆうま

かたやま　げんたろう

おおもり　かいり

なかはら　たいき

たぐち　たける

いしまる　せいじゅうろう

まつむら　そうしろう

兼頭煌斗［愛媛新極真三好］

多田光希［香川中央新極真］

王　鴻曄［岡山東新極真］

杉山逢類人［徳島西南新極真］

森本悠月［愛媛新極真三好］

東　礼大［愛媛新極真三好］

木田ノア［香川中央新極真］

桐田煌大［愛媛道真会館］

谷口夢生［兵庫中央新極真］

武林航汰［徳島北東あわじ新極真］

かねとう　きらと

ただ　みつき

おう　こうよう

すぎやま　あると

もりもと　ゆうき

ひがし　あやた

きだ　のあ

きりた　こうだい

たにぐち　ゆいき

たけばやし　こうた

138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

C-8

C-9

C-11

C-10

C-41

14

132
133
134
135
136
137

B-21

B-22
B-6

B-58 

B-43

B-23

B-24

組手トーナメント表【小学4年男子/新人の部】　Bコート

千光士尊臣［高知新極真三好］

川﨑雄介［兵庫中央新極真］

野村龍生［高知新極真三好］

白川結都［徳島西南新極真］

北村莉玖［岡山市北新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

せんこうし　たかおみ

かわさき　ゆうすけ

のむら　りゅうき

しらかわ　ゆいと

きたむら　りく

奥村龍翔［高知新極真三好］

有松優心［岡山市北新極真］

森定奏仁［徳島西南新極真］

佐竹晴翔［高知新極真三好］

山本航瑠［愛媛道真会館］

吉村寛太［愛媛新極真三好］

おくむら　りゅうと

ありまつ　まさと

もりさだ　かなと

さたけ　はると

やまもと　わたる

よしむら　かんた

127
128
129
130
131

B-7

B-8

B-44

13

B-25

B-26

B-59

B-45

B-27

B-28

組手トーナメント表【小学4年男子/上級の部】　Bコート

魚井瀬凪［徳島北東あわじ新極真］

新宮龍之介［香川中央新極真］

山本碧人［香川中央新極真］

向井悠泰［愛媛道真会館］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝
うおい　せな

しんぐう　りゅうのすけ

やまもと　あおと

むかい　ゆうた

北浦祐聖［徳島北東あわじ新極真］

篠崎稜斗［愛媛道真会館］

西丸信太郎［香川中央新極真］

加納新大［愛媛道真会館］

金沢龍醒［愛媛新極真三好］

きたうら　ゆうま

しのざき　りょうと

にしまる　しんたろう

かのう　あらた

かなざわ　りゅうせい

157
158
159
160

B-9

B-46

15
161
162
163
164
165

B-29

B-30

B-60

B-47

B-31

組手トーナメント表【小学4～5年女子/初級の部】　Bコート

森　有希［徳島北東あわじ新極真］

向井里穂［愛媛道真会館］

藪野絢姫［岡山東新極真］

杉本琉依［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

B-32

決勝
もり　ゆき

むかい　りほ

やぶの　あやめ

すぎもと　るい

角野美月［徳島西南新極真］

山本愛理沙［愛媛新極真三好］

北村詩月［岡山東新極真］

川波亜子［高知新極真三好］

すみの　みつき

やまもと　ありさ

きたむら　しずく

かわなみ　あこ

166
167
168
169

B-48

16
170
171
172
173

組手トーナメント表【小学6年男子/新人の部】　Cコート

生駒賢太郎［高知新極真三好］

優勝

決勝　C-62 
いこま　けんたろう 寺坂建乃佑［岡山市北新極真］

川村桜祐［高知新極真三好］

てらさか　けんのすけ

かわむら　おうすけ207 C-48

22

208
209

組手トーナメント表【小学4～5年女子/上級の部】　Bコート 優勝

決勝　B-61 

B-49B-48′

17
曽我部結菜［徳島北東あわじ新極真］

前田麗亜［大阪なにわ城北新極真］

そがべ　ゆいな

まえだ　うるあ
175
176

山本美凰［徳島北東あわじ新極真］

矢野穂乃香［香川中央新極真］

やまもと　みお

やの　ほのか
174

206



M-47 

組手トーナメント表【中学2～3年男子/初級の部】　Mコート

星加憲吾［愛媛新極真三好］

優勝

決勝　M-59 
ほしか　けんご 井上　集［高知新極真三好］

白形優吏［愛媛新極真三好］

いのうえ　あつむ

しらかた　ゆうり250
251
252

28

M-50 

組手トーナメント表【中学3年～高校男子/上級の部】　Mコート

桒島十輝［徳島西南新極真］

優勝

決勝　M-61 
くわじま　とき 森　翔哉［高知新極真三好］

中矢晃成［愛媛芦原会館］

もり　しょうや

なかや　こうせい271
272
273

34

組手トーナメント表【中学1年女子/初級の部】　Bコート 優勝

決勝　B-62

横原陽音［高知新極真三好］
よこはら　はるね

261 西本小夏［高知新極真三好］
にしもと　こなつ

262

30

C-53
C-35

組手トーナメント表【小学6年女子/上級の部】　Cコート

黒川芭奈［徳島西南新極真］

大野富結［兵庫中央新極真］

優勝 準優勝

決勝　C-65くろかわ　はな

おおの　ふゆ

小坂田文美［香川中央新極真］

森藤実結［愛媛河野道場］

猪谷思隠［香川中央新極真］

おさかだ　ふみ

もりふじ　みゆう

いだに　しおん

240
241

242
243
244

C-54

26

M-45
M-33

組手トーナメント表【中学1年男子/上級の部】　Mコート

冨田空琉［愛媛新極真三好］

西岡風輝［愛媛河野道場］

優勝 準優勝

決勝　M-58 とみた　くりゅう

にしおか　ふうき

楠目爽介［高知新極真三好］

桑原陽斗［徳島神武会館］

野本生真［愛媛道真会館］

くすめ　そうすけ

くわはら　はると

のもと　いくま

245
246

247
248
249

M-46 

27

M-53
M-38

組手トーナメント表【一般男子/新人の部】　Mコート

井上　亮［徳島北東あわじ新極真］

鳥谷恵生［高知新極真三好］

優勝 準優勝

決勝　M-63いのうえ　りょう

とりや　けいせい

小林斗眞［香川中央新極真］

川江晃弘［高知新極真三好］

坂井圭祐［徳島北東あわじ新極真］

こばやし　とうま

かわえ　あきひろ

さかい　けいすけ

282
283

284
285
286

M-54

37

C-51 C-52

組手トーナメント表【小学6年女子/初級の部】　Cコート

カニークワ明［香川中央新極真］

田口未來［愛媛道真会館］

優勝 準優勝

決勝　C-64
かにーくわ　あかり

たぐち　みらい
松下希姫［岡山東新極真］

伊藤柚空［愛媛河野道場］

まつした　きき

いとう　ゆずあ
236
237

238
239

25

　

M-34

M-35

M-60

M-48

M-36

組手トーナメント表【中学2年男子/上級の部】　Mコート

西丸太一［香川中央新極真］

南　悠真［兵庫中央新極真］

有松優真［岡山市北新極真］

梅本泰成［徳島西南新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

M-37

決勝
にしまる　たいち

みなみ　ゆうま

ありまつ　ゆうま

うめもと　たいせい

安藤賢晋［岡山東新極真］

神先絢心［徳島北東あわじ新極真］

菅原　蓮［愛媛秋山道場］

山本　陸［高知新極真三好］

あんどう　けんしん

かみさき　けんしん

すがはら　れん

やまもと　りく

253
254
255
256

257
258
259
260

M-49

29

5 6

M-29

M-15

M-16

M-30

M-17

M-12

M-14M-18

M-57

M-43

M-31 

M-32 

組手トーナメント表【小学6年男子/上級の部】　Mコート

米澤汰真［徳島西南新極真］

西丸隆太［香川中央新極真］

山本鳳翔［徳島北東あわじ新極真］

瀬戸口幸大［大阪なにわ城北新極真］

曽我部椿［徳島北東あわじ新極真］

野本旺真［愛媛道真会館］

佐藤明主真［徳島西南新極真］

伊藤優空［岡山東新極真］

前田慎太［香川中央新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

M-13

決勝

よねざわ　たいしん

にしまる　りゅうた

やまもと　おおが

せとぐち　こうた

そがべ　つばき

のもと　おうま

さとう　あすま

いとう　ゆら

まえだ　しんた

難波泰都［岡山東新極真］

樽古　蓮［愛媛悠心道場］

低田虎太郎［香川中央新極真］

七條雄太［徳島西南新極真］

神先快莉［徳島北東あわじ新極真］

切詰涼太［愛媛河野道場］

北尾瑠生［徳島西南新極真］

上原悠大［香川修慧会］

林　宏樹［香川中央新極真］

猪山　蓮［徳島北東あわじ新極真］

なんば　たいと

たるふる　れん

ひくた　こたろう

しちじょう　ゆうた

かみさき　かいり

きりづめ　りょうた

きたお　るき

うえはら　ゆうだい

はやし　ひろき

いやま　れん

217
218
219
220
221
222
223
224
225

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

M-19

M-20

M-22

M-21

M-44

24 組手トーナメント表【中学1年女子/上級の部】　Bコート 優勝

決勝　B-63 

大塚真生［徳島北東あわじ新極真］
おおつか　まお

263 加藤瑞葵［愛媛秋山道場］
かとう　みずき

264

31

組手トーナメント表【中学3年女子/上級の部】　Bコート 優勝

決勝　B-65 

大野亜結［兵庫中央新極真］
おおの　あゆ

269 横原茉日琉［高知新極真三好］
よこはら　まひる

270

33

組手トーナメント表【一般男子/中級の部】　Mコート 優勝

決勝　M-64

井上康了［徳島北東あわじ新極真］
いのうえ　こう

287 柏木勇人［徳島北東あわじ新極真］
かしわぎ　ゆうと

288

38

組手トーナメント表【一般男子/上級の部】　Mコート 優勝

決勝　M-65 

中條世捺［香川中央新極真］
ちゅうじょう　せな

289 楠目海弥［高知新極真三好］
くすめ　うみひろ

290

39

B-50 B-51　

組手トーナメント表【中学2年女子/上級の部】　Bコート

森　明衣［徳島北東あわじ新極真］

北尾璃心［徳島西南新極真］

優勝 準優勝

決勝　B-64 
もり　めい

きたお　りこ
溝渕花奈［高知新極真三好］

低田　心［香川中央新極真］

みぞぶち　はな

ひくた　こころ
265
266

267
268

32

A-58 A-59　

組手トーナメント表【一般女子セーフティの部】　Aコート

上田風月［高知新極真三好］

瀬尾桃香［岡山東新極真］

優勝 準優勝

決勝　A-67
うえだ　ふづき

せお　ももか
山澤美保子［岡山市北新極真］

山本優香［高知新極真三好］

やまさわ　みほこ

やまもと　ゆうか
274
275

276
277

35

M-51 M-52

組手トーナメント表【一般女子フルコンタクトの部】　Mコート

山中咲和［高知新極真三好］

島田千穂［香川中央新極真］

優勝 準優勝

決勝　M-62
やまなか　さわ

しまだ　ちほ
岡山愛佳［高知新極真三好］

森　涼葉［高知新極真三好］

おかやま　あいか

もり　すずは
278
279

280
281

36



A-60

組手トーナメント表【壮年45歳以上/初級の部】　Aコート

伊藤陽介［愛媛河野道場］

優勝

決勝　A-69
いとう　ようすけ 桑原大輔［愛媛河野道場］

世羅幾三郎［愛媛新極真三好］

くわばら　だいすけ

せら　きさぶろう301
302
303

42

　

B-52

B-34

組手トーナメント表【壮年45歳以上/上級の部】　Bコート

尾﨑慎一［高知新極真三好］

近江俊介［岡山市北新極真］

切詰智彦［愛媛河野道場］

優勝 準優勝

決勝　B-66おさき　しんいち

おうみ　しゅんすけ

きりづめ　ともひこ

河野正義［愛媛河野道場］

細川広明［徳島北東あわじ新極真］

島内賀章［高知新極真三好］

こうの　まさよし

ほそかわ　ひろあき

しまうち　よしあき

304
305
306

307
308
309

B-53

43

B-33

7 8

C-36

C-37

C-66

C-55

C-38

組手トーナメント表【壮年35歳以上～45歳未満/初級の部】　Cコート

池田洋平［高知新極真三好］

宮本孝一郎［香川中央新極真］

中村友也［高知新極真三好］

藤野広志［徳島北東あわじ新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

C-39

決勝
いけだ　ようへい

みやもと　こういちろう

なかむら　ゆうや

ふじの　ひろし

野首博幸［愛媛河野道場］

岡　尚克［徳島北東あわじ新極真］

一宮洋一郎［徳島神武会館］

鍋島　剛［香川中央新極真］

のくび　ひろゆき

おか　ひさかつ

いちみや　よういちろう

なべしま　つよし

291
292
293
294

295
296
297
298

C-56

40

組手トーナメント表【壮年35歳以上～45歳未満/上級の部】　Aコート 優勝

決勝　A-68

田村大輔［香川中央新極真］
たむら　だいすけ

299 藤田　憲［徳島北東あわじ新極真］
ふじた　けん

300

41

M-34
M-3

M-28

M-5

M-6

型トーナメント表【幼年】　Mコート

荒井敢太［愛媛新極真三好］

高山湊士［高知新極真三好］

中村孝志［愛媛河野道場］

増田優空［愛媛新極真三好］

関　真帆［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

M-4
M-1

決勝
あらい　かんた

たかやま　みなと

なかむら　こうし

ますだ　そら

せき　まほ

池田あいり［愛媛新極真三好］

松坂留位［高知新極真三好］

井上智香［愛媛河野道場］

中村碧志［愛媛河野道場］

溝口隼大［徳島北東あわじ新極真］

いけだ　あいり

まつざか　るい

いのうえ　ちか

なかむら　あおし

みぞぐち　はやた

14
11
8
6
7

１
10
5
17
25

M-2
M-29 

44

1・2回戦
3回戦
決勝

太極1
太極2
自由

型トーナメント表【小学1～2年男子・女子/初級】　Aコート

大串連太朗［高知新極真三好］

郷木葵依［岡山東新極真］

森本隼斗［愛媛新極真三好］

中原陽斗［香川中央新極真］

岡山琥徹［高知新極真三好］

岩本　葵［徳島北東あわじ新極真］

濱田耕汰［高知新極真三好］

山下煌介［愛媛新極真三好］

尾﨑航大［徳島西南新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

おおぐし　れんたろう

ごうぎ　あおい

もりもと　はやと

なかはら　はると

おかやま　こてつ

いわもと　あおい

はまだ　こうた

やました　おうすけ

おざき　こうだい

金村瀧生［高知新極真三好］

白石大翔［愛媛新極真三好］

西村　楓［高知新極真三好］

岑永彩葉［香川中央新極真］

カニークワ玄曹［香川中央新極真］

川又颯介［愛媛新極真三好］

茨木　健［高知新極真三好］

井上将佑［愛媛河野道場］

武林駿佑［徳島北東あわじ新極真］

かねむら　そうせい

しらいし　ひろと

にしむら　かえで

みねなが　いろは

かにーくわ　けんぞう

かわまた　そうすけ

いばらぎ　たける

いのうえ　しょうすけ

たけばやし　しゅんすけ

30
48
60
34
40
88
27
68
56

33
52
57
89
29
59
35
63
55

45

A-11

A-12

A-24 A-25

A-2

A-6
A-1

A-3 A-7

A-13

A-14  

A-8

A-9

A-4

A-5

A-10

A-33
決勝

1・2回戦
3・4回戦
決勝

太極1
太極3
自由

A-34A-15

A-26

A-17

A-18

型トーナメント表【小学1～2年男子/上級】　Aコート

髙橋慶丞［高知新極真三好］

野首快友［愛媛河野道場］

木下陽仁［徳島西南新極真］

山口琉斗［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

A-16

決勝
たかはし　けいすけ

のくび　はやと

きのした　はると

やまぐち　りゅうと

高山蓮士［高知新極真三好］

多田悠希［香川中央新極真］

神先渉羽［徳島北東あわじ新極真］

関　陽海［高知新極真三好］

たかやま　れんと

ただ　はるき

かみさき　しょう

せき　はるみ

142
133
162
373

167
109
125
315

A-27

46

1回戦
3回戦
決勝

太極3
安三
自由

A-35A-19

A-28

A-21

A-22

型トーナメント表【小学1～2年女子/上級】　Aコート

山本咲歩［香川中央新極真］

松村美桜［徳島西南新極真］

小林あづさ［香川中央新極真］

川村野乃華［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

A-20

決勝
やまもと　さほ

まつむら　みお

こばやし　あづさ

かわむら　ののか

花本采嶺［徳島西南新極真］

角野仁咲［香川中央新極真］

冨田楓逢［愛媛新極真三好］

小島りん［徳島北東あわじ新極真］

はなもと　あやね

すみの　みさき

とみた　ふうあ

おじま　りん

41
92
83
49

87
82
94
46

A-29

47

1回戦
3回戦
決勝

太極3
安三
自由

型トーナメント表【小学3～4年男子/初級】　Bコート

本田陽大［愛媛道真会館］

武林航汰［徳島北東あわじ新極真］

北村莉玖［岡山市北新極真］

野村龍生［高知新極真三好］

小川颯眞［徳島北東あわじ新極真］

馬場大耀［愛媛新極真三好］

木田ノア［香川中央新極真］

岡田愛叶［徳島西南新極真］

兼頭凛斗［愛媛新極真三好］

松村蒼士郎［徳島西南新極真］

内山清人［岡山東新極真］

藤村優太［香川中央新極真］

桐田煌大［愛媛道真会館］

小島寅太郎［徳島北東あわじ新極真］

川村郁斗［高知新極真三好］

吉村寛太［愛媛新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

ほんだ　ひなた

たけばやし　こうた

きたむら　りく

のむら　りゅうき

おがわ　そうま

ばば　たいよう

きだ　のあ

おかだ　かなと

かねとう　りんと

まつむら　そうしろう

うちやま　きよと

ふじむら　ゆうた

きりた　こうだい

おじま　こたろう

かわむら　いくと

よしむら　かんた

山本類斗［徳島西南新極真］

小椋太輔［岡山東新極真］

多田光希［香川中央新極真］

兼頭煌斗［愛媛新極真三好］

中原大輝［香川中央新極真］

有松優心［岡山市北新極真］

魚井瀬凪［徳島北東あわじ新極真］

森本悠月［愛媛新極真三好］

王　鴻曄［岡山東新極真］

片山源大郎［香川中央新極真］

杉山逢類人［徳島西南新極真］

三好悠馬［愛媛新極真三好］

鈴木　晴［愛媛道真会館］

北川嵩真［愛媛新極真三好］

宮本創丞［徳島北東あわじ新極真］

やまもと　るいと

おぐら　たいすけ

ただ　みつき

かねとう　きらと

なかはら　たいき

ありまつ　まさと

うおい　せな

もりもと　ゆうき

おう　こうよう

かたやま　げんたろう

すぎやま　あると

みよし　ゆうま

すずき　はる

きたがわ　しゅうま

みやもと　そうすけ

139
156
131
129
117
101
153
96
106
146
109
108
154
120
105
137

113
103
148
147
143
133
157
151
149
141
150
310
311
312
114

4８

B-24

B-34 B-35

B-25

B-26

B-27

B-19

B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6

B-7

B-8

B-9  

B-10

B-11

B-12  

B-13  

B-14  

B-15  

B-18

B-17

B-16

B-23

B-22

B-21

B-20

B-38
決勝

1・2回戦
3・4回戦
決勝

太極3
平安1
自由

B-39
B-30

B-36

B-32

B-33

型トーナメント表【小学3～4年男子/上級】　Bコート

大森海琉［愛媛新極真三好］

谷口夢生［兵庫中央新極真］

加納新大［愛媛道真会館］

新宮龍之介［香川中央新極真］

池田悠真［愛媛新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

B-31

B-28

決勝
おおもり　かいり

たにぐち　ゆいき

かのう　あらた

しんぐう　りゅうのすけ

いけだ　ゆうま

松澤春憧［高知新極真三好］

篠崎稜斗［愛媛道真会館］

深谷海希［徳島北東あわじ新極真］

東　礼大［愛媛新極真三好］

山本碧人［香川中央新極真］

まつざわ　はると

しのざき　りょうと

ふかたに　かいき

ひがし　あやた

やまもと　あおと

142
155
164
158
140

138
162
119
152
159

B-29
B-37

49

1・2回戦
3回戦
決勝

安三
平安2
自由



型トーナメント表【小学5～6年女子/上級】　Cコート 優勝 準優勝

C-17

決勝　C-34

C-27
C-18

新宮咲桜［香川中央新極真］

黒川芭奈［徳島西南新極真］

矢野穂乃香［香川中央新極真］

しんぐう　さくら

くろかわ　はな

やの　ほのか

小坂田文美［香川中央新極真］

猪谷思隠［香川中央新極真］

柚木一乃［岡山東新極真］

おさかだ　ふみ

いだに　しおん

ゆのき　いちの

242
240
206

323
244
324

C-28

55

1・2回戦
決勝

平安3
自由

型トーナメント表【中学生以上男子/初級】　Aコート 優勝56

中村友也［高知新極真三好］

決勝　A-36
なかむら　ゆうや 川江晃弘［高知新極真三好］

白形優吏［愛媛新極真三好］

かわえ　あきひろ

しらかた　ゆうり293
285
252

A-30 

1回戦
決勝

太極3
自由

型トーナメント表【中学・高校生女子/上級】　Cコート 優勝59

溝渕花奈［高知新極真三好］

決勝　C-35 
みぞぶち　はな 横原茉日琉［高知新極真三好］

低田　心［香川中央新極真］

よこはら　まひる

ひくた　こころ267
270
268

C-29

1回戦
決勝

突きの形
自由

型トーナメント表【一般・壮年男女/上級】　Mコート 優勝60

山本優香［高知新極真三好］

決勝　M-37 
やまもと　ゆうか

辻　公徳［愛媛新極真三好］
つじ　きみのり

277 330
決勝 自由

型トーナメント表【中学生以上女子/初級】　Aコート 優勝 準優勝

決勝　A-37

A-31
A-23関亜希子［高知新極真三好］

上田風月［高知新極真三好］

せき　あきこ

うえだ　ふづき

村田莉瑚［愛媛悠心道場］

西本小夏［高知新極真三好］

石水彩綺愛［愛媛道真会館］

むらた　りこ

にしもと　こなつ

いしずみ　さきな

325
274

326
262
327

A-32

57

1・2回戦
決勝

太極3
自由

ひがし　あやた

やまぐち　りゅうと

型団体トーナメント表【初級の部】　Bコート 優勝61

たに　こころ ますだ　あゆ ほしか　けんご
谷こころ・増田彩友・星加憲吾

B-3

B-2

決勝愛媛C［愛媛新極真三好］

かねとう　きらと かねとう　りんと とみた　ふうあ
兼頭煌斗・兼頭凛斗・冨田楓逢

愛媛D［愛媛新極真三好］

いけだ　そうた おおもり　かいり
池田颯太・大森海琉・東　礼大

まつざわ　はると たにぐち　らん
松澤春憧・谷口　蘭・山口琉斗

愛媛B［愛媛新極真三好］

高知B［高知新極真三好］

せとぐち　こうた

もり　しょうや

型団体トーナメント表【上級の部】　Mコート 優勝62

やまもと　ありさ いけだ　ゆうま もりもと　ゆうき
山本愛理沙・池田悠真・森本悠月

M-3

M-2

B-1

M-1

決勝愛媛A［愛媛新極真三好］

やまもと　りく くすめ　うみひろ くすめ　そうすけ
山本　陸・楠目海弥・楠目爽介

高知C［高知新極真三好］

まえだ　うるあ かせだ　めぐむ
前田麗亜・加世田恵夢・瀬戸口幸大

やまなか　さわ もり　すずは
山中咲和・森　涼葉・森　翔哉

大阪なにわ城北［大阪なにわ城北新極真］

高知A［高知新極真三好］

9 10

C-32
C-13

C-23

C-15

C-16

型トーナメント表【小学5～6年男子/初級】　Cコート

阿南　郷［愛媛悠心道場］

山本琉斗［徳島西南新極真］

山﨑聡士［高知新極真三好］

三浦弘太郎［愛媛新極真三好］

古味桜弥［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

C-14

決勝
あなん　きょう

やまもと　れんと

やまさき　そうし

みうら　こうたろう

こみ　さくや

阿下陽向［徳島西南新極真］

北村　尋［岡山市北新極真］

生駒賢太郎［高知新極真三好］

室野翔希［愛媛道真会館］

川手優也［岡山東新極真］

あした　ひなた

きたむら　ひろ

いこま　けんたろう

むろの　とき

かわて　ゆうや

318
190
181
210
177

188
211
297
319
183

C-12
C-24

52

1・2回戦
3回戦
決勝

太極3
平安1
自由

C-11

M-36
M-24

M-32

M-26

M-27

型トーナメント表【中学・高校生男子/上級】　Mコート

楠目海弥［高知新極真三好］

有松優馬［岡山市北新極真］

冨田空琉［愛媛新極真三好］

神先絢心［徳島北東あわじ新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

M-25

決勝
くすめ　うみひろ

ありまつ　ゆうま

とみた　くりゅう

かみさき　けんしん

南　悠真［兵庫中央新極真］

山本　陸［高知新極真三好］

楠目爽介［高知新極真三好］

相原　颯［愛媛道真会館］

角野海斗［徳島西南新極真］

みなみ　ゆうま

やまもと　りく

くすめ　そうすけ

あいばら　はやて

すみの　かいと

290
255
245
258

254
260
247
328
329

M-23
M-33

58

1・2回戦
3回戦
決勝

突きの形
撃塞小
自由

C-30

C-7

C-8

C-19

C-9

C-10

型トーナメント表【小学3～4年女子/初級】　Cコート

谷こころ［愛媛新極真三好］

曽我部結菜［徳島北東あわじ新極真］

向井里穂［愛媛道真会館］

知念海依那［愛媛道真会館］

市川想愛［愛媛新極真三好］

川波亜子［高知新極真三好］

北村詩月［岡山東新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

C-1

C-2

C-3

決勝

たに　こころ

そがべ　ゆいな

むかい　りほ

ちねん　みいな

いちかわ　そあ

かわなみ　あこ

きたむら　しずく

南　彩奈［兵庫中央新極真］

三浦　律［愛媛道真会館］

樽古柑奈［愛媛悠心道場］

谷口　蘭［高知新極真三好］

杉本琉依［高知新極真三好］

峰岡美咲［愛媛道真会館］

桒田彩葉［徳島西南新極真］

みなみ　さな

みうら　りつ

たるふる　かんな

たにぐち　らん

すぎもと　るい

みねおか　みさき

くわた　いろは

313
175
167
314
124
173
172

121
315
123
126
169
316
125

C-4

C-5

C-6 

C-20

50

1・2回戦
3回戦
決勝

太極3
平安1
自由

型トーナメント表【小学3～4年女子/上級】　Cコート 優勝 準優勝51

C-21
山本愛理沙［愛媛新極真三好］

石原希 ［々岡山東新極真］

決勝　C-31　やまもと　ありさ

いしはら　のの
171
317

角野美月［徳島西南新極真］

前田麗亜［大阪なにわ城北新極真］

すみの　みつき

まえだ　うるあ
170
176

C-22

1・2回戦
決勝

安三
自由

型トーナメント表【小学5～6年女子/初級】　Cコート 優勝 準優勝54

C-25
カニークワ明［香川中央新極真］

藪野絢姫［岡山東新極真］

決勝　C-33かにーくわ　あかり

やぶの　あやめ
236
168

松下希姫［岡山東新極真］

増田彩友［愛媛新極真三好］

まつした　きき

ますだ　あゆ
238
322

C-26
1・2回戦
決勝

太極3
自由

型トーナメント表【小学5～6年男子/上級】　Mコート

池田颯太［愛媛新極真三好］

兵藤飛羽［愛媛悠心道場］

伊藤優空［岡山東新極真］

猪谷龍飛［香川中央新極真］

七條雄太［徳島西南新極真］

南　慎宜［兵庫中央新極真］

溝口颯真［徳島北東あわじ新極真］

佐藤明主真［徳島西南新極真］

野本旺真［愛媛道真会館］

瀬戸口幸大［大阪なにわ城北新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

いけだ　そうた

ひょうどう　とわ

いとう　ゆら

いたに　りゅうひ

しちじょう　ゆうた

みなみ　しんぎ

みぞぐち　そうま

さとう　あすま

のもと　おうま

せとぐち　こうた

冨田柊羽［愛媛新極真三好］

曽我部椿［徳島北東あわじ新極真］

米澤汰真［徳島西南新極真］

難波泰都［岡山東新極真］

三浦弦正［兵庫中央新極真］

低田虎太郎［香川中央新極真］

澤木航太［兵庫中央新極真］

加世田恵夢［大阪なにわ城北新極真］

神先快莉［徳島北東あわじ新極真］

兵藤風羽［愛媛悠心道場］

とみた　しゅと

そがべ　つばき

よねざわ　たいしん

なんば　たいと

みうら　げんせい

ひくた　こたろう

さわき　こうた

かせだ　めぐむ

かみさき　かいり

ひょうどう　ふわ

214
320
224
202
229
199
198
223
222
220

195
221
217
226
200
228
203
196
230
321

53

M-19

M-30 M-31

M-21

M-7 M-9

M-12

M-11

M-16

M-15

M-22

M-10  
M-18

M-17

M-20

M-8
M-14

M-13

M-35
決勝

1・2回戦
3・4回戦
決勝

平安3
平安4
自由




